
  Marie Karolína Němečková - Masáže studio Praha 
  

 

 

  
  

  Mánesova 4, Praha 2 Vinohrady 
   

  

  Po - Pá .od 8:00 do 20:00.. pouze dle objednávek 
   

  

  Pá .od 8:00 do 18:00.. pouze dle objednávek 
   

  

  Parkování:  zeleno-modrá zóna ul. Španělská nebo parkoviště Slovan 

 
  

  
 

   
  

  Mobilní masérka: pouze Po  od 8:00 do 11:00 (konec masáže) 

   
  

  
    

  

  http://masaze-studio-praha.cz, E-mail: masaze@masazestudio.cz 

  
  

  
m. 732 415 988 (O2), při masáži nezvedám,  
ale volejte t. 212 240 530 (Objednávky, Informace) 

   
  

  
    

  

Ceník Rituály Relaxace,  
Permanentky rituály relaxace: 

 

Doba 
(min.) 

Katalog 
Cena 

Telef. Objed. 
Cena eShop 

  
  

  
  

Masáž hlavy a obličeje s výživ. pleť. maskou z bahna - Relaxační masáž s 
kosmetickými účinky 

 
  

  

  Minerální bahenní maska pleti a masáž hlavy a obličeje... 
 

60 600 550 

  
  

  
  

Tělový peeling a masáž celého těla  - Relaxační masáž s kosmetickými 
účinky 

 
  

  

  HIT.  Tělový peeling s masáží celého těla pro vás znamená... 
 

90 1000 950 

  

  
  

  

Královský rituál Masáže studio Praha  -"Kosmetický + Energetický + Zdraví 
prospěšný + Relaxační" masážní rituál 

 

  
  

  HIT-TOP.  … to nejlepší z mých masáží  
 

120 1600 1500 

  
  

  
  

  
  

  
  

Ceník Energetické terapie: 
 

  
  

  
    

  

Energetické čištění čaker, meridiánů, aury a jejich harmonizace - 
Energetická terapie      

 
  

  
NOVINKA. Obnovení harmonie, Vnitřní zklidnění, zlepšení zdraví, materiálních 
statků 60 1000 950 

  ... a prodloužená terapie energetického čištění 

 
90 1400 1300 

  
    

  

  
    

  

Kraniosakrální terapie - Energetická terapie      
 

  

  NOVINKA. Ukotvení Vnitřního klidu, odstranění stresů, napětí... 

 
60 1000 950 

  ... a prodloužená Kranio terapie 

 
90 1400 1300 

  
 

   
  

Energetická masáž Tibetskými mísami  - "Energetická + Zdraví prospěšná + Relaxační" 
masáž  

 
  

  Vibrační Energetická masáž Zážitková 

   
  

  energetická terapie 
 

60 600 550 

  
  

  
  

 

http://masaze-studio-praha.cz/kontakty
http://marie-ema.eu/


  
    

  

Ceník Dotekové terapie, Permanentky dotekové terapie: 
 

  
  

  
    

  

Objímání a Mazlení, Pohlazení duše - Doteková terapie      
 

  

  Chybí vám srdečné lidské pohlazení...  

 
60 1000 1000 

  DÁRKOVÝ poukaz Objímání a Mazlení 
 

60 1000 1900 

  
    

  

Reflexní terapie chodidla a nohy - "Zdraví prospěšná" terapie, 
alternativní léčba     

 
  

  Vstupní vyšetření  (cca 15min.) a úvodní masáž 
 

75 1000 950 

  Další opakovaná Reflexní masáž 60 min. 
 

60 1000 950 

  
   

 
  

Lechtací terapie (Lechtání) - Doteková terapie - Lechtání podpažních 
jamek, chodidel, boků…     

 
  

  Lechtání je stále více oblíbená forma relaxu 
 

30 500 450 

  pro lechtivější (možné nad 30 min. vyplnit Relaxační masáží)  
 

45 800 800 

  pro skutečně lechtivé (možné nad 30 min. vyplnit Relaxační masáží)  
 

60 1100 1100 

  DÁRKOVÝ poukaz Lechtací terapie 
 

30 500 450 

  

    
  

  
    

  

Ceník Cvičení, Dárkové poukazy na Cvičení : 
 

  
  

  
    

  

Cvičení pro posílení Pánevního dna - "Zdraví prospěšné" cvičení     
 

  

  Cvičení pro posílení Pánevního dna pro ŽENY i MUŽE 
 

60 600 600 

  DÁRKOVÝ poukaz na Cvičení pro posílení Pánevního dna 
 

60 600 600 

  

    
  

  
    

  

Ceník Masáže a Permanentky masáže: 

 

Doba 
(min.) 

Katalog 
Cena 

Telef. Objed. 
Cena eShop 

  
  

  
  

Energetická masáž - Čínská masáž tlaková - "Energetická + Zdraví prospěšná + Relaxační" 
masáž  

 
  

  Energetická masáž Čínská tlaková masáž 

 
60 800 700 

  Orientální Čínská tlaková masáž 
 

90 1200 1050 

  
  

  
  

  
  

  
  

Marocká masáž Arganovým olejem  - "Relaxační + Zdraví prospěšná" masáž  s 
kosmetickým účinkem 

 
  

  ELIXÍR Krásy a Mládí 

   
  

  obličej, krk a dekolt 
 

40 600 550 

  obličej, krk, dekolt s peelingem 
 

60 900 850 

  celého těla s peelingem 
 

90 1500 1400 

  celého těla a obličej s peelingem  
 

120 1800 1650 

  
  

  
  

Masáž Svíčkou  - "Relaxační + Zdraví prospěšná" masáž     
 

  

  Zaručený zážitek pro vás… na mnoho dalších dní 
 

60 1000 900 

  
  

  
  



Sportovní masáž Rekondiční  - "Klasická Zdraví prospěšná" masáž     ženy / muži ženy / muži 

  šíje + záda (BEZ sprchování) 
 

40 450 / 500 400 / 450 

  šíje + záda + horní končetiny 
 

60 650 / 800 600 / 750 

  šíje + záda + horní končetiny + hrudník  

 
60 650 / 800 600 / 750 

  šíje + záda + nohy + reflexologie 

 
60 650 / 800 600 / 750 

  reflexologie, dolní končetiny, hýždě 
 

60 650 / 800 600 / 750 

  celková masáž, zkrácená (bez hlavy) 

 
60 700 / 800 650 / 750 

  celková masáž + hlava  
 

90 1100 / 1200 950/1100 

 celková masáž + hlava  
 

120 1400 / 1600 1350/1500 

  Muži - tvrdá masáž. Pro muže platí cena vyšší. 
     

  
    

  

Permanentka Sportovní masáž Rekondiční  - "Klasická Zdraví prospěšná" 
masáž     ženy / muži ženy / muži 

  10 masáží s 10.masáží Zdarma - doba 60 min. (vybrané partie) 
 

60 5850 / 6750 5450/6300 

  

Nebo varianty: 
    * masáž šíje, masáž zad a masáž horních končetin 
    * masáž šíje, masáž zad, masáž horních končetin, masáž hrudníku 
    * masáž šíje, masáž zad, masáž nohou a reflexologie 
    * reflexologie, masáž dolních končetiny, masáž hýždí 
    * celková masáž zkrácená bez hlavy 

   
  

  celkem 10 masáží s 10. Zdarma - 90 min.  
 

90 9900/10800 8550/9900 

  Varianty jako výše. 

   
  

  
    

  

Měkké a Trakční techniky - "Zdraví prospěšná" masáž     
 

  

  jako PŘÍPLATEK k jiným klasic. či některým zdravot. masážím 
 

30 400 350 

  jako PŘÍPLATEK k jiným klasic. či některým zdravot. masážím 
 

60 650 550 

  
    

  

Dornova metoda + Breussova masáž  - "Zdraví prospěšná Rehabilitační" 
masáž     

 
  

  celková 90 min. 
 

90 1100 900 

  celková 120 min. 
 

120 1300 1200 

  
    

  

Permanentka Dornova metoda + Breussova masáž      
 

  

  celková 90 min. 
 

90 9900 8100 

  
    

  

Havajská masáž (Lomi Lomi ) - "Relaxační a Zdraví prospěšná" masáž 

 
  

  60 min. 
 

60 1000 850 

  90 min. 
 

90 1400 1300 

  
    

  

Manuální lymfodrenáž (lymfatická masáž)  - "Zdraví prospěšná" masáž     
 

  

  pouze horní část těla 
 

60 800 750 

  celková 90 min. 
 

90 1100 950 

  celková 120 min. 
 

120 1400 1250 

  
    

  

Medová masáž detoxikační - "Zdraví prospěšná" masáž 

   
  

  pouze záda s  3-násobným aplikováním medu 
 

60 900 850 

  celotělová  s  2-násobným nanesením medu 
 

90 1400 1300 

  
    

  

Indická antistresová masáž  - "Zdraví prospěšná a Relaxační" masáž     
 

  

  hlava, šíje, ramena, horní končetiny 

 
60 700 600 

  jako výše … zakončeno lávovými kameny Hot-Stones 
 

60 800 650 

  
    

  



Thajská masáž (severní, protahovací) - "Zdraví prospěšná" masáž     
 

  

  základní  
 

90 1200 1100 

↑ celková 120 min. 
 

120 1600 1500 

  luxusní 180 min. 
 

180 2100 2000 

  
    

  

Permanentka masáž Thajská klasická (protahovací)  - "Zdraví prospěšná" 
masáže     

 
  

  celková 120 min. 
 

120 13500 11250 

  luxusní 180 min. 
 

180 18900 16650 

  
    

  

Thajská olejová masáž  - "Klasické Relaxační" masáže     
 

  

  základní 
 

60 900 800 

  celková 90 min. 
 

90 1200 1100 

  celková 120 min. 
 

120 1600 1400 

  
    

  

Thajská aromaterapeutická olejová masáž  - "Klasické Relaxační" masáže     
 

  

  základní 
 

60 1000 950 

  90 min. 
 

90 1400 1350 

  120 min. 
 

120 1700 1600 

  
    

  

Masáž Prostaty -Zdraví prospěšná léčivá - "Zdraví prospěšná" masáž     
 

  

  masáž intuitivní a vlastní masáž prostaty max. 10-15 min. 
 

45 1000 850 

  
    

  

Masáž proti celulitidě a formování postavy - "Kosmetické a Zdraví 
prospěšné" masáže     

 
  

  proti celulitidě a formování postavy 
 

100 1100 1050 

  
    

  

BALÍČEK MASÁŽÍ - Masáž proti celulitidě a formování postavy     
 

  

  balíček 5-ti masáží  
 

100 5500 5200 

  
    

  

Masáž horkými lávovými kameny Hot-Stone  - "Relaxační" masáže     
 

  

  masáž teplými lávovými kameny 60 min. 
 

60 900 800 

  masáž teplými lávovými kameny  90 min. 
 

90 1200 1050 

  masáž teplými lávovými kameny  120 min. 
 

120 1500 1350 

  
    

  

Permanentka na masáž Horkými lávovými kameny Hot-Stone      
 

  

  
  

90 10800 9450 

  
  

120 13500 12150 

  
    

  

Masáž Horkými mušlemi (rituál Tokoriki)  - "Kosmetické, Relaxační, 
Zdraví prospěšné" masáže     

 
  

  masáž horkými mušlemi Tokoriki  90 min. 
 

90 1700 1500 

  masáž horkými mušlemi Tokoriki  120 min. 
 

120 2200 1900 

  
    

  

Čokoládová masáž  - "Kosmetické, Relaxační, Zdraví prospěšné" masáže     
 

  

  celého těla čokoládovým balzámem + peeling 
 

90 1200 1150 

  celého těla čokoládovým balzámem + peeling 
 

120 1350 1300 

  celého těla pravou čokoládou + peeling  
 

90 1300 1250 

  celého těla pravou čokoládou + peeling  
 

120 1550 1450 

  
    

  

Koňaková masáž  - "Relaxační" masáže     
 

  



  masáž celého těla koňakem a olejem 
 

60 900 850 

  
    

  

Relaxační masáž pro ženy i muže  - "Relaxační" masáže     
 

  

  pro uvolnění nervového systému a harmonizaci duše i těla 60 min. 60 650 550 

  pro uvolnění nervového systému a harmonizaci duše i těla 90 min. 90 950 850 

  
    

  

Tantrická masáž  (Tantra) - "Energetické" masáže     
 

  

  

NOVINKA - 180 min. 

 
60 1800 1600 

  
 

90 2700 2500 

  
 

120 3500 3200 

  
 

180 4500 4200 

  
    

  

FIRMY, INSTITUCE: Kancelářské uvolnění   - "Klasické" masáže     
 

  

  záda + šíje (bez oleje) 
 

15 
** 380 330 

  šíje + vlasová část + ruce 
 

15 
** 380 330 

  záda + šíje (bez oleje) 
 

30 * 380 330 

  šíje + vlasová část + ruce 
 

30 * 380 330 

  Každý další 1 nebo 2 klienti (pracovník) nad základních 60min. 
 

30 330 300 

  
    

  

 Mobilní masérka - Cestovní náklady za 1 km ke klientovi (Kč/km)     15   

 

* Pouze při 2 či více klientech v cílovém místě masáže.  

** Pouze při 4 či více klientech v cílovém místě masáže.  

 

Sledujte AKCE a SLEVY 

V případě zakoupení Permanentky na konkrétní typ masáže každá 10. masáž ZDARMA. 

Ceník platný od 24. ledna 2016 do odvolání. Změna cen vyhrazena. Nejsem plátce DPH. 

http://masaze-studio-praha.cz/akce-a-slevy
http://masaze-studio-praha.cz/akce-a-slevy
http://masaze-studio-praha.cz/akce-a-slevy
http://masaze-studio-praha.cz/akce-a-slevy

